БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

15 февраля 2012 года                                                                                      № 460

РЕШЕНИЕ

г. Благодарный

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный в порядке разграничения муниципального имущества

Руководствуясь Законом Ставропольского края от 13 марта 2009 года № 11-кз «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края», Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный в порядке разграничения муниципального имущества (далее – Перечень).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Проскурин Ю.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благодарненской

Глава города

городской Думы

Благодарного

     А.И.Савон

      С.А.Лобкарева